
PROJEKT 

Protokół Nr 10/2025 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Miejskiej w Sokółce 

w dniu 23 stycznia 2025 roku 

 

Miejsce posiedzenia: w Sali „Lira” Sokólskiego Ośrodka Kultury, ul. Grodzieńska 1. 

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie: 13:45, zakończenie: 13:57. 

Przewodniczył: Tomasz Fiłonowicz - Przewodniczący Komisji Finansów 

Protokołował: Bartłomiej Klim – Wydział Ewidencji i Organizacji 

Obecni: 

Członkowie Komisji – jak w liście obecności. 

Osoby spoza Komisji – jak w liście obecności. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2025 rok. 

4. Zamknięcie sesji. 

Przebieg obrad: 

Ad. 1 

Otwarcie i przyjęcie porządku. 

Brak uwag do porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Fiłonowicz poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Komisja Finansów 7 głosami „za” przyjęła porządek obrad. 

Ad. 2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Brak pytań. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Fiłonowicz poddał pod głosowanie protokół z poprzedniego 

posiedzenia. 

Komisja Finansów 7 głosami „za” przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia. 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2025 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Magdalena Wróblewska. 

Radny Daniel Suponik zapytał dlaczego projektor kosztuje aż tak dużo. 

Zastępca Dyrektora Sokólskiego Ośrodka Kultury Agnieszka Kozakiewicz powiedziała, że 

poprzedni sprzęt jest zepsuty, a po ekspertyzie oraz rozmowach z firmą, która wykonywała 

ekspertyzę Sokólki Ośrodek Kultury doszedł do wniosku, że lepiej będzie kupić nowy sprzęt, 

niż naprawiać poprzedni, który i tak wysłużył już wiele lat. 

Radny Daniel Supronik zapytał czy SOK występował o opinię i ekspertyzę do innej firmy. 

Zastępca Dyrektora Sokólskiego Ośrodka Kultury Agnieszka Kozakiewicz powiedziała, że nie 

oraz wskazała, że kolejne ekspertyzy będą pociągały za sobą dodatkowe koszta. 

Radna Bogusława Szczerbińska poradziła, aby Sokólski Ośrodek Kultury złożył wnioski o 

dofinansowania zewnętrzne, ponieważ wysłanie pisma nic nie kosztuje, a może część kwoty 

będzie można znaleźć z innego źródła niż budżet Gminy. 

Zastępca Dyrektora Sokólskiego Ośrodka Kultury Agnieszka Kozakiewicz powiedziała, że 

spróbują zawnioskować o dodatkowe środki. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Fiłonowicz poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Komisja Finansów 4 głosami „za” i 3 głosami „wstrzymującymi” pozytywnie zaopiniowała 



projekt uchwały, 1 radny nie brał udziału w głosowaniu. 

 

Ad. 4 

Wolne wnioski. 

Na tym posiedzenie komisji zakończono. 

 

 

Protokołował:        Przewodniczył: 

Bartłomiej Klim        Tomasz Fiłonowicz 


